
Услови за користење на веб-страницата на ОК Газели  

Вовед  

Добродојдовте на веб-страницата на ОК Газели. Пристапувањето и користењето на оваа 

веб-страница подразбира согласност со овие Услови за користење. Ако не се согласувате 

со овие услови, ве молиме не продолжувајте со користење на веб-страницата.  

1. Пристап и користење на веб-страницата  

Веб-страницата на ОК Газели е достапна за сите корисници. Вие се обврзувате да ја 

користите веб-страницата само во согласност со применливите закони и овие Услови.  

2. Интелектуална сопственост  

Сите содржини на веб-страницата, вклучувајќи текст, фотографии, графики, логотипи, 

видео содржини и други материјали, се сопственост на ОК Газели или неговите партнери 

и се заштитени со авторски права и други права на интелектуална сопственост. 

Забрането е копирање, дистрибуирање, изменување или било какво друго користење на 

овие содржини без изречна дозвола.  

3. Забрана за злоупотреба  

Не смее да се користи оваа веб-страница за било какви нелегални активности или 

активности кои можат да предизвикаат штета, нарушување или пречки во 

функционирањето на веб-страницата или на серверите на клубот. Забрането е да се 

пренесуваат вируси, спам или други штетни содржини преку веб-страницата.  

4. Линкови до трети страни  

Веб-страницата може да содржи линкови до веб-страници на трети страни кои се надвор 

од нашата контрола. Ние не сносиме одговорност за содржината или практиките на 

приватност на овие веб-страници. Препорачуваме да се запознаете со условите и 

политиките за приватност на сите веб-страници што ги посетувате.  

5. Заштита на лични податоци  

Вашите лични податоци ќе бидат заштитени во согласност со нашата Политика за 

приватност, која детално објаснува како ги собираме, користиме и заштитуваме вашите 

податоци. Со користење на нашата веб-страница, вие се согласувате со условите на 

нашата Политика за приватност.  

6. Одговорност  

Ние се обврзуваме да обезбедиме точни и актуелни информации на веб-страницата, но 

не можеме да гарантираме дека сите информации се без грешки или дека веб-

страницата ќе биде без прекини или вируси. Користењето на веб-страницата е на ваш 

сопствен ризик.  

7. Измени на условите за користење  

Ние го задржуваме правото да ги ажурираме овие Услови за користење во секое време.  



Секојпат кога ќе направиме значајни промени, ќе ги објавиме на оваа страница и ќе го 

ажурираме датумот на последната измена. Ве молиме редовно проверувајте ги овие 

услови.  

8. Применливи закони  

Овие Услови за користење ќе бидат регулирани и толкувани согласно со законите на 

Северна Македонија. Секое судско решение во врска со овие услови ќе биде во 

надлежност на судовите во Северна Македонија.  

9. Контакт  

Ако имате прашања или забелешки во врска со овие Услови за користење, контактирајте 

не на:  

Е-пошта: gazelivolley@gmail.com  

Телефон: 072/229-889 

Последна измена: 01.01.2026  

  


